INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy Wykonawcy

Znak: Nasz znak: Data:
Pismo z dnia: —
BAG-1-280-26 (5 Y16  Warszawa, dnia A 04{;’_2016 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na : ,, Wykonanie wystawy plenerowej dla Instytutu Pamigci Narodowej”
(nr sprawy BAG-14/16).

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu z
siedzibg w Warszawie przy ul. Woloskiej 7, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (4. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanegj dalej ,,uPzp”
zawiadamia, ze wplynely zapytania dotyczace treici Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,
na ktére udzielono nastgpujgcych odpowiedzi:

Pytanienr 1 :

Czy Zamawiajgcy ma wymagania co do grubosci dibondu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga plyt dibond o grubosci 3 mm (+ oktadzina 0,3 mm).

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiajgcy moglby sprecyzowac dokladne wymiary plansz do zadruku? Przednie wymiary
100x200 cm, boczne 22,5 cm? Opis i rysunki schematyczne w SIWZ nie sg tozsame wymiarowo.
Odpowiedz: '

Zamawiajacy wymaga wymiaru plansz do wydruku wedlug rysunku schematycznego. Réznica
wymiaru bocznego wynika z faktu, ze w opisie podano wymiar zewngtrzny calej konstrukcji (45 cm),
za$ wymiar zadrukowangj planszy {2x 23 cm) uwzglednia dodatkowe zagiecia.

Pytanie nr 3 :

W jaki sposob powinny by¢ laczone plansze w konstrukcji przestrzennej? Wsuwane do profilu
konstrukcji przestrzennej, czy w jakis inny sposob?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby plansze byly przykrgcane do konstrukcji nosnej, tak jak pokazano na
rysunku schematycznym (powigkszenie szczegdhn w kole).

Pytanienr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany konstrukcji i dokrecanie plansz do konstrukcji
wewnetrznej?

QOdpowiedz:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 3.



Pytanie nr 5 ;

Czy zadaniem Wykonawcy bedzie montaz wystawy w skazanych lokalizacjach lub wyniesienie do
magazynéw Zamawiajacego, czy wylaczenie dowiezienie pod wskazany adres i roziadunek z
samochodu?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga aby Wykonawca dostarczyt przedmiot zamowienia pod wskazany adres,
roztadowal go i ustawit we wskazanym miejscu w magazynie.




